
 

 

POSTANOWIENIE NR 512/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Głowno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Głownie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

512/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 19 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Głownie, plac Władysława 

Reymonta 2, 95-015 Głowno: 

 

1. Anna Ciemna, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Głowno 

2. Sylwia Drożdżyk, zgłoszona przez KWW BP (uzupełnienie składu), 

zam. Głowno 

3. Olga Fraszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Kamień 

4. Grażyna Irena Grzelak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Głowno 

5. Magdalena Hajduk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

6. Dominika Kwestarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głowno 

7. Michał Olczak, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Głowno 

8. Mirosław Józef Olejniczak, zgłoszony przez KWW BP, zam. Głowno 

9. Agnieszka Bogusława Rajchut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ostrołęka 

10. Natalia Julia Siwińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Głowno 

11. Izabela Edyta Zakłos-Zuchora, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Głownie, ul. gen. Władysława 

Andersa 37, 95-015 Głowno: 

 

1. Jadwiga Adamczewska, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Głowno 

2. Bartłomiej Czerwiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Głowno 

3. Irena Józefa Dziewiór, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Głowno 

4. Marianna Irena Kierus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głowno 

5. Halina Kmieć, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Głowno 

6. Wiktor Jan Kruczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Głowno 

7. Patryk Kwiatkowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

8. Grzegorz Łuczak, zgłoszony przez KWW BP, zam. Głowno 

9. Tamara Łukasik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Żłobek Miejski w Głownie, ul. Tadeusza Kościuszki 11/13, 95-

015 Głowno: 

 

1. Beata Dorota Gaczewska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Głowno 

2. Barbara Grabowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Głowno 

3. Izabela Aneta Jędrzejczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głowno 

4. Daria Kwaśniak-Rode, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Stryków 

5. Grażyna Julianna Menes, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Głowno 

6. Żaneta Anna Parol, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Głowno 

7. Agata Karolina Szcześniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lubianków 

8. Roman Jacek Wieluniecki, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Głowno 

9. Helena Zawadzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Miejski w Głownie, ul. Dworska 4, 95-015 Głowno: 

 

1. Aleksandra Banaszczak, zgłoszona przez KWW BP, zam. Głowno 

2. Mieczysław Selwin Dałek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Boczki Domaradzkie 

3. Marcelina Hajduk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

4. Witold Szczepan Jankowski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Głowno 

5. Weronika Małgorzata Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Głowno 

6. Piotr Jacek Parol, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Głowno 

7. Jakub Maciej Rutkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kamień 

8. Aleksandra Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głowno 

9. Ewa Siwińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Głownie, ul. Karasicka 35, 95-015 

Głowno: 

 

1. Cezary Marek Antczak, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Domaradzyn 

2. Daniel Roman Chmurski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Głowno 

3. Ewelina Bożena Dałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Boczki Domaradzkie 

4. Rafał Zbigniew Dałek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Boczki Domaradzkie 

5. Marlena Anita Kossowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głowno 

6. Tadeusz Wiesław Kot, zgłoszony przez KWW BP, zam. Głowno 

7. Joanna Kwaśniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Stryków 

8. Jacek Michalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Głowno 

9. Aleksandra Piec, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Głownie, ul. gen. Władysława 

Andersa 37, 95-015 Głowno: 

 

1. Paulina Magdalena Bińkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

2. Konrad Mariusz Błaszczyk, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Głowno 

3. Magdalena Małgorzata Jarota-Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. Mąkolice 

4. Zuzanna Weronika Kaczmarska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Głowno 

5. Dariusz Kierus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrołęka 

6. Miron Sylwester Kwiatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głowno 

7. Grażyna Elżbieta Łuczak, zgłoszona przez KWW BP, zam. Głowno 

8. Anna Elżbieta Młochowska, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Głowno 

9. Michał Władysław Wieczorkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół nr 1 w Głownie, ul. Mikołaja Kopernika 24/26, 

95-015 Głowno: 

 

1. Wiesława Anna Adamkiewicz, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Głowno 

2. Wiesław Dratkiewicz, zgłoszony przez KWW BP, zam. Głowno 

3. Marcin Daniel Florczak, zgłoszony przez KW ZGODA (uzupełnienie składu), 

zam. Głowno 

4. Beata Dorota Gorąca, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Głowno 

5. Wioleta Monika Kałuża, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Głowno 

6. Angelika Adrianna Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Głowno 

7. Szymon Myszyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głowno 

8. Prakseda Alicja Rojek, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Głowno 

9. Edyta Beata Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejski Ośrodek Kultury w Głownie, ul. Mikołaja Kopernika 

45, 95-015 Głowno: 

 

1. Tomasz Michał Dałek, zgłoszony przez KWW BP, zam. Głowno 

2. Eligiusz Dąbek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mąkolice 

3. Jarosław Kierus, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Ostrołęka 

4. Dominika Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głowno 

5. Iga Milczarek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Głowno 

6. Wiesława Joanna Piela, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Głowno 

7. Marlena Renata Zakłos, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejskie Przedszkole Nr 3 w Głownie, ul. gen. Juliana 

Skokowskiego 8/10, 95-015 Głowno: 

 

1. Karolina Maria Bartoszuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Głowno 

2. Dominika Anna Gaczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głowno 

3. Ola Kamińska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Głowno 

4. Norbert Kacper Kierus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ostrołęka 

5. Adrian Kowalczyk, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Głowno 

6. Małgorzata Milczarek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Głowno 

7. Jakub Olczak, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szpital Głowno Grupa Zdrowie Sp. z o. o., ul. Wojska 

Polskiego 32/34, 95-015 Głowno: 

 

1. Maria Lis-Winciorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaski Rudnickie 

2. Magdalena Lucyna Miziołek, zgłoszona przez KWW BP, zam. Głowno 

3. Mateusz Olczak, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Głowno 

4. Magdalena Wanda Urbanik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Głowno 

5. Aleksandra Izabela Wawrzyn, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Głowno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Pomocy Społecznej w Głownie, ul. Karasicka 51, 95-

015 Głowno: 

 

1. Dominika Agnieszka Antczak, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Głowno 

2. Tomasz Filipczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głowno 

3. Bernard Jędrzejczak, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Głowno 

4. Marek Kostrzewa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Głowno 

5. Maciej Piotr Woźniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Głowno 

 

 


